Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Специализированная школа № 1 им. Д. Карбышева с углубленным изучением

французского языка г. Феодосии Республики Крым»

(МБОУ специализированная школа № 1)

ПРИКАЗ

22.08.2025 № 340

 г. Феодосия

Об организации родительского контроля

за качеством горячего питания в 2025/2026 учебном году

С целью повышения эффективности системы контроля за качеством предоставления

горячего питания обучающимся в школе, согласно Положению о родительском контроле МБОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав родительского контроля на 2025/2026 учебный год:

Арестенко Светлана Алексеевна – председатель родительского контроля,

члены комиссии –

Филиппова Татьяна Сергеевна

Саливанова Екатерина Леонидовна

Подвинцева Ольга Владимировна

Халилова Татьяна Евгеньевна

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора по УВР Федоренко

Т.Н.

Директор МБОУ специализированная школа № 1                                                Т.Г. Кирпиченко

С приказом ознакомлен(а)

 «___»____________ 2025 г. ___________ Федоренко Т.Н.